
U Labinu, 06.12.2021. 

PITANJE 3. (22.11.2021.) 

 

Poštovani, 

Pošto smo u fazi apliciranja za vaš natječaj 6.3.1. (1.2.2.), zanima me jedna informacija. 

Pošto smo u sklopu mehanizacije koja bi se nabavljala na natječaju htjeli upisati i ATV 

(quad vozilo) koje se zadnjih godina registrira kao traktor, dobili smo informacije od 

naše konzultantice da to nije moguce te da ATV vozilo ne prolazi na natječaju.  

Ja sam u međuvremenu došao do saznanja da je na istom natječaju preko ministarstva 

moguce nabaviti takvo vozilo, zanima me samo da li je na vašem natječaju uistinu 

drukčija situacija ili naša konzultantica ima pogresne informacije? Ako je zaista ovdje 

drukčiji kriterij nema veze (nije nam od neophodne važnosti), nego samo bih volio 

provjeriti činjenice. 

Unaprijed zahvaljujem na odgovoru 

 

 

ODGOVOR (06.12.2021.) 

 

Prihvatljiva je aktivnost nabave ATV/QUAD vozila uz uvjet da su jasno navedeni 

razlozi nabave i na koji način će se koristiti u svrhu poljoprivredne proizvodnje. 

 

 

 

 

PITANJE 4. (28.11.2021.) 

 

Poštovani,  

Sjedište OPG-a mi je u općini Opatija, a katastarske čestice na kojima obavljamo 

poljoprivrednu djelatnost su u općini Pićan.  

Da li se mogu prijaviti na natječaj LAG istočna Istra ili na području Opatije? 

 

 

ODGOVOR (06.12.2021.) 

 

U okviru ovog Natječaja, sukladno poglavlju 2.3., potpora se ne može dodijeliti nositelju 

projekta koji nema sjedište na području LAG obuhvata prije dana objave ovog 

Natječaja. Po ovome pitanju prihvatljiv ste korisnik na području LAG-a koji obuhvaća 

grad Opatiju. 


